各位

新年あけましておめでとうございます。

平素から病院運営に、温かいご理解、ご支援を頂いておりまして

深く感謝申し上げます。

シャトルバスをご利用の皆さまにお知らせ致します。

当院では、皆さまの利便性向上のため、シャトルバスの運行を実施しておりましたが、

都合により、平成31年2月1日からシャトルバスの運行本数を減便させて頂くことになりました。

ご利用頂いた方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。

院長　権守　仁壽

平31年１月吉日

シャトルバス運行時間改定のお知らせ

河辺駅・飯能駅発 → 病院

病院発 → 河辺駅・飯能駅

河辺駅北口乗車場所

飯能駅南口乗車場所

『運行改定日』平成31年2月1日(金)～

時刻 河辺駅発 飯能駅発 河辺駅発 飯能駅発

10時 00　20 20

11時 35

12時

13時 00 10

14時

15時 30 30 30

月～土曜日 日曜日･祝日

運行なし

時刻 河辺駅行 飯能駅行 河辺駅行 飯能駅行

9時 40 40

10時 00

11時 15

12時 40 40

13時

14時

15時 10 00 10

16時 10 10 10

17時 10 10 10

月～土曜日 日曜日･祝日

運行なし

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1481857205/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy53YW5wdWcuY29tL2lsbHVzdC9pbGx1c3QyNDg1LnBuZw--/RS=^ADBn2VjOyBaiiVigYruN1x9WowRaE8-;_ylt=A2RCL5Q0B1JYf28AZCUdOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1481857317/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy53YW5wdWcuY29tL2lsbHVzdC9pbGx1c3QxMzM0LnBuZw--/RS=^ADB6.LZJFtheBBYIRdW6M9y77iIbYc-;_ylt=A2RCK..lB1JYKW0AwB8dOfx7;_ylu=X3oDMTBiNzloa3JsBHZ0aWQDanBjMDAx